figurae planae

Flächenberechnung 9,156-160

figurae planae regulares 7,479

causae sunt proportionum harmonicarum
6,15 8,73

classes earum scibilium 6,34-63

non plures quam quattuor sunt 6,62f.

comparatio earum 6,63

consonantiae ex eis determinatae 6,102f.
107f.

demonstrationes earum 6,20-64

ex numeris primis quomodo constituentur
6,34f.

genera earum quoddammodo tantum duo
6,63

in configurationibus 6,242 250-256 261-263
mundi archetypus ex eis et corporibus regularibus
sumitur 6,330

quae ex eis implent plana excluso vacuo
4,269 6,71-77 14,32f. 21.2,1,8-15 486

quae sint 6,20

quaedam primae, quaedam auctae 6,20
radiationum cognatio cum eis maior est
quam consonantiarum 6,244

figurae planae semiregulares

duae congruentiae perfectissimae ex rhombis
et non plures 6,83f.

quae sint 6,20

rhombi eae sunt 6,20

figurae solidae ex conicarum sectionum rotatione
generatae

anularia ordinata 9,42

anulus (Ring) 9,39

dt. Eintrag 9,170.24

Leib und Gewicht berechnet 9,188f.

theorema Kepleri de eo dictum 9,47f.

anulus arduus 9,41

anulus finitus conivens 9,45

anulus strictus (geschlossener Ring) 9,33-35
39 41 48 489

Berechnung 9,189

dt. Eintrag 9,170.25

globi ad eum proportio 9,49

anulus supinus seu sessilis 9,42

citrium (Citronenrund) 9,39

corporis eius calculatio 9,51f. 495

dt. Eintrag 9,171.5-7

Raum berechnet 9,190f.

segmentorum indagatio desideranda 9,71

Lösung versucht 9,202f.

citrium truncatum (Citronenrundung abgestutzt)
9,52-55 70 495f.

calculationis exemplum 9,57-59

in metiendo dolio adhibetur 9,125

Raum berechnet 9,191-196

figurae solidae ex conicarum ...

fila (Fäden)

- conoides hyperbolicum (Berg, Arbißhauff) 9,41
- conoides parabolicum (Hewschober, Hewschober) 9,41
- conoidis segmentum
 corpus fusi dimidium ad id qualem proportionem habeat 9,63–66
 falsch 9,446 499f.
- cornu rectum 9,42
- cotoneum malum (Quittenrund) 9,42 49 51
 Raum berechnet 9,189f.
- crater 9,42 45
- cucurbita sessilis (Kürbisrund) 9,51
 Raum berechnet 9,189f.
- figura in umbilicum depressa 9,44
- figura lenticularis 9,43
- figura simile ceratoidum 9,45
- figura umbilici 9,43
- figurae a crateribus et ceratoidibus non differentes 9,43
- figurae quae fragis aut nuci pineae comparari possunt 9,46
- folliculus vesicarius seu cerasa judaica 9,46
- fusus, fustum (Spindel, Spu(e)lrund) 9,43
 Berechnungen 9,199–202
 corpus eius dimidium ad conoidis segmentum qualem proportionem habeat 9,63–66
 falsch 9,446 499f.
- fusa hyperbolica truncata 9,70
- investigatio eius difficilior est 9,60f. 445f.
- segmentorum indagatio desideranda 9,71
 Lösung versucht 9,201
- genera earum 31 9,442 490f.
- genera earum 92 9,39–46 442
dt. Eintrag 9,171
- globi segmentum ad citrium qualem proportionem habeat 9,62f.
 falsch 9,446 497–499
 Kugelschnitze mit Citronenrundungen gesellet 9,197–199
 falsch 9,532
- Guldins Kritik an Keplers Terminologie 9,497
- malum (Apfelrund) 9,39
 cylindri segmento segmenti id aequale esse per transformationem demonstratur 9,49–51 491–494
dt. Eintrag 9,171.2
 Raum berechnet 9,189f.
- melo sessilis 9,43
- nucleus 9,46
- oliva (Olivenrund) 9,42 55
 Berechnungen 9,199–202
 corporis eius calculatio 9,52 495
- corpus eius dimidium ad sphaeroidis segmentum qualem proportionem habeat 9,63–66
dt. Eintrag 9,199f.
 falsch 9,446 499f. 532
dt. Eintrag 9,171.26f.
 segmentorum indagatio desideranda 9,71
 Lösung versucht 9,201
- pirum 9,43 46
- prunum (Zwespenrund) 9,42
 Berechnungen 9,199–202
 corpus eius dimidium ad sphaeroidis segmentum qualem proportionem habeat 9,63–66
 falsch 9,446 499f.
 segmentorum indagatio desideranda 9,71
 Lösung versucht 9,201
- prunum crassum 9,43
- prunum ellipticum
 corporis eius calculatio 9,52 495
- prunum ellipticum truncatum 9,55 70
 species quinque ut sint in circulo demonstratur 9,38f.
dt. Eintrag 9,170f.
- sphaera seu globus 9,39
dt. Eintrag 9,171.3–5
- sphaeroides
 Archimedeum sphaeroides quare doliorum figuram numquam constituet 9,73 449 503f.
 corpus ab ellipsi generatum sic dicitur 9,26
 zona seu corpus anulare definitur 9,30
- sphaeroides latum (gedruckte Kugel, Linse)
dt. Eintrag 9,171.22–25
 Körper, wie zu berechnen 9,172
- sphaeroides longum, ovum (ablenge Kugel, Ay) 9,41
dt. Eintrag 9,171.18–21
 Körper, wie zu berechnen 9,172
 proportio ad sphaeroides latum obvia 9,61f.
dt. Eintrag 9,196f.
- segmentum solidum (Schnitz) 9,28.12–17
dt. Eintrag 9,179 241f.
- sphaeroidis segmentum
 corpus pruni vel olivae dimidium ad id qualem proportionem habeat 9,63–66
 falsch 9,446 499f.
- fila** (Fäden)
 Sol an ea absumat si sint pellucida 16,121
 147
 von der Sonne verzehrt, wenn sie durchsichtig wären 4,60.11f.